Quæstionem g. intellegere
debemus tormenta, & corpo-
ris dolorem ad eruendam verita-
tem. Nuda ergo interrogatio,
vel leuis territio non pertinet
ad hoc edictum. Quæstionis
verbo etiam ea quam malam
mansionem dicunt, h. contine-
bitur. Cum igitur per vim &
tormenta habita quæstio est:
tunc quæstio intellegitur. Sed &
si iussu domini quis quæstio-
nem habeat, modum tamen i

c. Conueniet. repeate negationem. & facit infra ead. l. §. si vsumfru-
ctum.

d. Adiicitur. in. §. prætor ait. qui est supra ea. l.

e. Animo. in hoc facit. C. de emenda. propinquo. & de emenda.
ser. & infra ad Turpil. l. j. §. calumniatoribus. Accur.

f. Absoluendum. scilicet iudicem.

g. Quæstionem. facit infra proxi. §. & supra ad Sila. l. j. §. quæstionem.
& C. de iura. calum. l. j. in fi. & de rei vin. l. cum super vernis.

h. Dicunt. vt si ponitur in carcere. vt non comedat donec dicat
id de quo queritur. & facit. §. depositi. l. si hominem. Accur.

i. Modum tamen. facit. C. de emenda. ser. & de emenda. propinquo.
& supra de serui. l. si cui. & supra solu. ma. l. si constante. §. si mari-

f. Vendidit. alias ven-
didit: & alias indica-
uit: & alias iactauit: &
punitur æquali pœna
dans, & accipiens: vt
C. de accu. l. qui expli-
candi. vbi plene dixi.
ar. in authen. de san. e-
pis. §. si quis autem erit.
& §. præ omnibus. &
C. de episc. & cleric. si
quemquam. in fin. facit
supra de suspe. tut. l. tu-
tor. §. tutor qui ad ali-
menta. Accursius.

t. Vnam. facit. §. vi bo. * quæstione
raptorum. l. ij. §. vel cu-
ficeret. quod.
alij fecerit.

u. si quis non debitorem. quæstionib.
vt infra. l. si creditor. &
l. si iniuriæ.

x. Quæstionem. hoc ex-
pone vt infra eodem. §.
quæstionem. & §. quæ-
stionis.

y. vt domino faceret. id
est ad eius suggillatio-
nenem vt eum cruciaret,
facta est. sic institut. de
excus. tut. §. item. si pro-
pter inimicicias.

z. Maxime. hoc ideo,
quia idem dicetur etiā
si alias atrociter cruciet
eum. & sic cōcor. instit.
eod. §. seruus. & §. si cō-
muni.

a. Sentire. ergo ipsemet
agit. & hoc quidam co-
cedunt. & pro eis supra
vi bo. rapt. l. prætor. §.
penul. & infra de sepul-
vio. l. ij. §. si seruus. sed
quamlibet earum expo-
ne vt suo loco dictum
est. & hic dicas domi-
num non seruum age-
re: vt. C. de iudi. l. ser-
uu. licet sentiat (vt di-
cit) inspecto iure natu-
rali: vt supra de his qui
sui iur. sunt vel alie. l. ij.
§. dominorum. & facit
infra eodem. §. interdū.
Accursius.

b. Cum iure domini. no-
tabilis præsumptio: vt qua dicatur
& supra pro soc. l. meri-
to. nisi cōtra proberetur:
vt in ar. contra supra de
catatas li-
ser. cor. l. si quis seruum. gneas, in
& ad leg. Aquil. l. sed si
questionis
causa exten-
debantur.